Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад комбинированного вида №28»

МБДОУ «ДСКВ №28»

Приказ

31.08.   2021  г.                                                                  №  45/8

 «О назначении ответственного за снятие и хранение суточных

проб»

В целях обеспечения контроля за приготовлением пищи для детей,

обеспечение снятия и хранения суточных проб,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ответственность за снятие и хранение суточных проб  возложить  на

медицинскую сестру Л.Д. Снитко.

2. В отсутствии медицинской сестры Л.Д. Снитко снятие проб и их

хранение возложить на  поваров  Н.А. Копец и С.В. Харитонову.

3. Пробы хранить в холодильнике.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ «ДСКВ №28»                                       С.С.Тегина

 С приказом ознакомлены:

Н.А. Копец ________________________

      С.В. Харитонова._____________________

	ПРИКАЗЫВАЮ:

		2021-11-09T10:35:38+0300
	Тегина Светлана Сергеевна
	I am the author of this document